
Ligue Francophone Belge de tir à l'arc - asbl - Province de Liège

Manche 6 DU TOURNOI D'HIVER 2010-2011     FIN

NOM PRENOM CLUB N° CAT CAF LIE ACM ACG ITW FIN  S1 FIN  S2 TOT TOTAL

RHV
1 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 RHV 0 528 532 545 531 264 267 531 2139

2 NATALIS Joseph CAJ 416011 RHV 528 526 529 517 529 246 260 506 2112

3 BACOT Paul HUY 402022 RHV 494 485 513 494 485 255 252 507 2008

4 WATRIN Georges ACM 407012 RHV 474 442 495 453 504 217 232 449 1926

5 MOCH Jean CAJ 416022 RHV 423 446 450 447 413 227 225 452 1795

6 ADAM Jean-Claude ACM 407002 RHV 486 462 444 0 0 0 0 0 1392

7 HALLEUX Henri CTH 405057 RHV 426 430 0 0 0 0 0 0 856

8 VANDERSTAPPEN Daniel ACG 401028 RHV 494 0 0 0 0 0 0 0 494

RHM
1 DETHIER Dominique HUY 402047 RHM 547 536 540 529 521 275 266 541 2164

2 HOUBART Jean-Pierre ACG 401018 RHM 505 502 507 547 530 0 0 0 2089

3 DEGHAYE Pierre ACM 407038 RHM 514 350 513 513 0 0 0 0 1890

4 LECOMTE Benoit CAJ 416017 RHM 397 434 0 453 444 216 186 402 1733

RHJ
1 SCHOMMERS Nicolas LIE 403020 RHJ 0 532 556 550 543 281 274 555 2204

2 PAGANELLI Geoffrey ADS 411016 RHJ 486 474 506 499 509 228 238 466 2000

3 BEAUJEAN Emeric HUY 402030 RHJ 409 448 439 419 471 204 240 444 1802

4 DUCHENE Jérome LIE 403019 RHJ 286 0 0 0 0 0 0 0 286

RHC
1 SLAVIERO Claudio LIE 403066 RHC 535 510 0 501 443 238 244 482 2028

2 LOUIS Quentin LIE 403090 RHC 463 488 499 503 498 235 232 467 1988

3 HICK Robert ITW 414006 RHC 465 466 465 0 454 237 250 487 1883

4 BROUWERS Denis CAF 417011 RHC 471 450 439 479 409 230 247 477 1877

5 TASSET Antoine LIE 403072 RHC 459 430 429 0 409 204 216 420 1738

6 BALTUS Grégory ITW 414004 RHC 402 385 446 411 419 217 206 423 1699

7 BATTISTINI Jérome ADS 411017 RHC 447 408 378 384 394 183 201 384 1633

8 QUODBACH Francois ITW 414008 RHC 379 336 0 437 366 184 212 396 1578

9 BREMER Denys ACG 401046 RHC 305 297 273 327 271 175 129 304 1233

10 CORNUAU Clément CAJ 416015 RHC 362 0 325 0 263 0 0 0 950

11 LENOIR Arnaud LIE 403046 RHC 0 232 178 0 0 0 0 0 410

12 WEYTJENS Romain ACG 401049 RHC 260 0 83 0 0 0 0 0 343

RHB
1 CUSUMANO Hugo LIE 403102 RHB 552 507 537 533 529 0 0 0 2151

2 BARDOUL Ryan ITW 414010 RHB 431 512 528 525 502 258 274 532 2097

3 NOKIN Marving CTH 405025 RHB 521 473 540 533 431 243 243 486 2080

4 CORBISIER Amaury LIE 403041 RHB 504 483 491 472 467 238 231 469 1950

5 HALIN Olivier LIE 403076 RHB 417 427 485 0 454 253 236 489 1855

6 DESIRON Bastien CAJ 416034 RHB 440 441 475 0 461 219 204 423 1817

7 CRASNIER Matthieuw ACG 401043 RHB 424 446 421 0 0 224 226 450 1741

8 BORREMAN Bastien CAJ 416030 RHB 320 303 316 358 394 209 210 419 1491

9 VAN MULDER Nicolas CAF 417021 RHB 483 0 488 0 0 0 0 0 971

10 WEYTJENS Baptiste ACG 401012 RHB 400 0 404 0 0 0 0 0 804

RH2
1 ENGLEBERT Eric CAF 417001 RH2 544 569 559 538 540 273 274 547 2219

2 LEJOLY Daniel LIE 403064 RH2 0 514 541 544 510 270 269 539 2138

3 STELSY Eric ACG 401029 RH2 517 537 524 502 0 253 261 514 2092

4 WACQUIER Pierre ACG 401036 RH2 455 479 471 501 490 0 0 0 1941

5 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 515 453 440 461 484 223 215 438 1913

6 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RH2 463 458 469 488 475 230 228 458 1895

7 PIRSON Georges CAF 417006 RH2 428 510 497 433 0 0 0 0 1868

8 PE Olivier ACG 401038 RH2 439 395 433 449 460 0 0 0 1781

9 FILIPETTO Giorgio LIE 403065 RH2 384 422 0 0 0 188 210 398 1204

10 CLARINVAL Francois ACG 401040 RH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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RH1
1 FRANKENNE Thierry CAF 417019 RH1 534 526 519 531 532 278 279 557 2154

2 BROSSET Xavier LIE 403084 RH1 500 484 476 458 480 246 238 484 1948

3 PIRET Jean-Yves ACG 401029 RH1 397 0 377 296 261 178 183 361 1431

4 BONHOMME William CAJ 416002 RH1 243 336 347 271 314 157 162 319 1316

5 GRAZZIANI Bruno ACG 401048 RH1 312 0 319 288 340 164 180 344 1315

6 RENNESON Grégory HUY 402006 RH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RDM
1 NOELMANS Anne CAJ 416007 RDM 469 477 500 483 477 244 238 482 1942

2 HANIQUE Francine LIE 403018 RDM 0 473 495 0 0 0 0 0 968

RDC
1 FEYEN Marika CTH 405035 RDC 354 395 462 376 364 195 226 421 1654

2 DECHANY Amandine LIE 403107 RDC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RDB
1 SLAVIERO Pauline LIE 403007 RDB 477 498 0 448 0 239 248 487 1910

RD2
1 JACQUEMIN Sabine CAJ 416033 RD2 479 497 476 0 507 232 249 481 1964

2 FERON Dominique ACM 407026 RD2 200 245 221 187 185 0 0 0 853

RD1
1 VANDERSTAPPEN Anne ACG 401047 RD1 494 502 466 527 464 229 236 465 1989

2 MESSENS Christine ACG 401010 RD1 435 0 409 387 451 232 205 437 1732

3 RICHARDEAU Catherine ACM 407009 RD1 420 448 394 364 334 221 205 426 1688

4 ADRIEN Nathacha ACG 401037 RD1 396 385 370 386 0 0 0 0 1537

NRV
1 BOURGUET Marie-Rose CAS 404019 NRV 334 427 425 392 324 191 181 372 1616

2 FOSTROY Daniel HUY 402011 NRV 369 376 409 384 394 198 197 395 1582

NRM
1 DETAILLE José LIE 403012 NRM 518 542 525 524 515 270 261 531 2122

2 MAGIS Daniel LIE 403045 NRM 522 470 522 0 484 256 264 520 2048

NR2
1 MICHOTTE Jean -Pierre ACG 401050 NR2 533 532 550 539 0 275 270 545 2167

2 HOSTAUX Fabien CTH 405069 NR2 0 437 0 430 472 0 0 0 1339

NFV
1 RAHIER Gabriel ACG 401024 NFV 437 0 485 487 470 235 247 482 1924

NFM
1 PENA Victor CTH 405081 NFM 463 0 434 447 410 216 189 405 1754

CHV
1 HARDENNE Christian CAS 404010 CHV 562 554 558 560 558 272 276 548 2238

2 VERLAINE Albert CAF 417005 CHV 556 532 550 550 553 279 283 562 2221

3 STAMMEN Roland ITW 414012 CHV 545 546 554 525 551 271 279 550 2201

4 SCHLECK Marcel CAS 404029 CHV 521 525 548 543 542 273 266 539 2172

5 VETCOUR Léonard ITW 414011 CHV 458 502 507 526 507 257 263 520 2060

6 BUGGENHOUT Francois CAS 404001 CHV 459 454 0 496 511 250 249 499 1965

7 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 455 494 455 459 492 255 255 510 1955

8 RENAUT Marcel CAJ 416006 CHV 502 475 496 468 0 0 0 0 1941

9 BOTTIN Léon AVB 418008 CHV 448 458 445 476 388 0 0 0 1827

10 DELSAUX Stéphane CAS 404016 CHV 0 0 0 534 532 0 0 0 1066

11 DEVEAUX Roger ACG 401108 CHV 419 467 0 0 0 0 0 0 886

12 LACHARON Roger AVB 418007 CHV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 BURGIO Lillo LIE 403096 CHV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHM
1 DELACROIX Pascal AVB 418004 CHM 559 0 541 552 569 283 278 561 2241

2 DENOEL Christian ACG 401020 CHM 554 541 553 553 541 275 274 549 2209

3 SELLIER Raymond CAS 404023 CHM 476 541 536 531 515 264 268 532 2140

4 DELHEZ Jean-Claude CAS 404045 CHM 0 514 524 524 523 266 269 535 2106

5 THONON Didier CAS 404046 CHM 400 394 0 380 0 0 0 0 1174

6 CHATELAIN Daniel LIE 403001 CHM 539 0 0 0 0 0 0 0 539

7 LIBERT Christian CAJ 416001 CHM 515 0 0 0 0 0 0 0 515
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CHJ
1 DOMANSKI Ludovic HUY 402026 CHJ 567 557 0 570 0 0 0 0 1694

2 VANDERSTAPPEN Eric ACG 401074 CHJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHC
1 JEMINE Jérémy CAJ 416021 CHC 469 474 474 499 489 222 242 464 1936

2 RASQUIN Arnaud CAF 417010 CHC 477 462 500 476 470 0 0 0 1923

3 BONHOMME Glenn CAJ 416025 CHC 255 445 438 440 450 238 253 491 1826

4 DOMANSKI Renaud HUY 402032 CHC 549 554 0 558 0 0 0 0 1661

CH2
1 SCHLECK Jean CAS 404030 CH2 581 579 584 586 572 293 289 582 2333

2 GROMIDAS Saki CTH 405063 CH2 0 564 560 557 568 280 286 566 2258

3 SLAVIERO Marco LIE 403050 CH2 559 568 562 554 538 275 279 554 2243

4 MVUNZU-ZAYANA Denis ACM 407007 CH2 551 550 562 567 542 278 282 560 2240

5 VERBELEN Daniel ACG 401019 CH2 545 557 556 543 550 279 276 555 2218

6 SLAVIERO Yves LIE 403005 CH2 543 550 553 535 551 274 276 550 2204

7 VANDER HEYDEN Pierre CAS 404038 CH2 549 543 559 544 544 0 0 0 2196

8 ALEXANDRE Laurent ACG 401034 CH2 550 549 541 538 0 272 267 539 2179

9 NOEL josé CAS 404007 CH2 535 523 543 538 528 265 280 545 2161

10 CAMPISI Ciro CAJ 416009 CH2 0 395 539 539 532 275 267 542 2152

11 BRESSELEERS Michaël CTH 405072 CH2 528 530 541 529 536 270 263 533 2140

12 LOUIS Patrice LIE 403028 CH2 531 525 536 522 522 249 249 498 2114

13 MAHIEU Yves CAS 404055 CH2 510 514 0 452 534 268 255 523 2081

14 PIROT Francois CAF 417003 CH2 506 0 525 523 521 242 252 494 2075

15 DEMARETS Didier CAS 404034 CH2 473 472 519 495 489 239 263 502 2005

16 DOMANSKI Michel HUY 402025 CH2 0 541 559 541 0 0 0 0 1641

17 GOUVERNEUR Philippe LIE 403008 CH2 568 556 0 0 0 0 0 0 1124

18 DEBANTE Thierry CAF 417012 CH2 542 559 0 0 0 0 0 0 1101

19 VANDERTHOMMEN Fabrice AVB 418005 CH2 513 512 0 0 0 0 0 0 1025

CH1
1 BACOT Julien HUY 402012 CH1 560 566 553 0 555 287 284 571 2252

2 VALLE Jean-Albin ACM 407020 CH1 544 543 556 537 559 286 288 574 2233

3 ALLIANCE Jordane CTH 405060 CH1 96 560 555 543 548 274 276 550 2213

4 ELAERTS Christophe ACM 407015 CH1 531 547 557 537 545 272 278 550 2199

5 DEKEGHEL Sacha ACM 407023 CH1 521 522 522 535 511 0 0 0 2100

6 LOUIS Arnaud LIE 403079 CH1 352 345 475 483 60 219 203 422 1732

7 VAN MULDER Grégory CAF 417009 CH1 538 0 519 0 0 0 0 0 1057

8 LAENGLOH Erik CAS 404015 CH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 RAMAEKERS Maxime CAS 404036 CH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CDM
1 VANDENBENDEN Martine CAS 404020 CDM 0 483 477 481 512 243 233 476 1953

2 LAMBERT Bernadette LIE 403042 CDM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CD2
1 LACROIX Carine CAF 417004 CD2 544 555 549 550 547 273 267 540 2201

CD1
1 RAHIER Angélique ACG 401011 CD1 548 267 542 543 559 0 0 0 2192
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Hors  tournoi
MABILLE Georges LIE 403003 RH2 0 0 490 490 454 223 248 471 1905

INTER EQUIPE RECURVE CAF LIE ACM ACG ITW FIN FIN FIN TOT TOTAL

1 LIE 1591 1574 1634 1639 1603 555 539 531 1625 9666

2 CAF 1561 1605 1575 1548 1481 557 547 477 1581 9351

3 ACG 1516 1541 1502 1576 1484 514 465 450 1429 9048

4 CAJ 1476 1500 1505 1453 1513 506 482 481 1469 8916

5 HUY 1450 1469 1492 1442 1477 541 507 444 1492 8822

6 ITW 1411 1431 1439 1423 1440 532 487 438 1457 8601

7 ACM 1474 1352 1452 1330 1023 449 426 0 875 7506

8 CTH 1301 1298 1002 909 795 486 421 0 907 6212

9 ADS 933 882 884 883 903 466 384 0 850 5335

INTER EQUIPE COMPOUND CAF LIE ACM ACG ITW FIN FIN FIN TOT TOTAL

1 CAS 1692 1676 1701 1690 1674 582 548 545 1675 10108

2 ACM 1626 1640 1675 1641 1646 574 560 550 1684 9912

3 ACG 1652 1647 1651 1639 1650 555 549 539 1643 9882

4 LIE 1670 1674 1651 1611 1611 554 550 498 1602 9819

5 CAF 1642 1646 1624 1623 1621 562 540 510 1612 9768

6 CTH 624 1654 1656 1629 1652 566 550 533 1649 8864

7 CAJ 1486 1394 1509 1506 1471 542 491 464 1497 8863

8 HUY 1676 1677 1112 1669 555 571 0 0 571 7260

9 ITW 1003 1048 1061 1051 1058 550 520 0 1070 6291

10 AVB 1520 970 986 1028 957 561 0 0 561 6022

INTER EQUIPE ARC NU CAF LIE ACM ACG ITW FIN FIN FIN TOT TOTAL

1 LIE 1040 1012 1047 524 999 531 520 0 1051 5673

2 ACG 970 532 1035 1026 470 545 482 0 1027 5060

3 CTH 463 437 434 877 882 405 0 0 405 3498

4 HUY 369 376 409 384 394 395 0 0 395 2327

5 CAS 334 427 425 392 324 372 0 0 372 2274

CHALLENGE RECURVE CAF LIE ACM ACG ITW FIN FIN FIN FIN TOT TOTAL

1 LIE 2091 2084 2166 2172 2113 555 539 531 489 2114 12740

2 ACG 2010 2020 1968 2077 1944 514 465 450 437 1866 11885

3 CAJ 1916 1946 1980 1900 1974 506 482 481 452 1921 11637

4 CAF 2032 2055 2063 1981 1481 557 547 477 0 1581 11193

5 ITW 1813 1816 1879 1834 1859 532 487 438 423 1880 11081

6 ACM 1894 1702 1846 1517 1023 449 426 0 0 875 8857

7 HUY 1450 1469 1492 1442 1477 541 507 444 0 1492 8822

8 CTH 1301 1298 1002 909 795 486 421 0 0 907 6212

9 ADS 933 882 884 883 903 466 384 0 0 850 5335

CHALLENGE COMPOUND CAF LIE ACM ACG ITW FIN FIN FIN FIN TOT TOTAL

1 CAS 2227 2217 2249 2233 2216 582 548 545 539 2214 13356

2 CAF 2180 2140 2143 2099 2113 562 540 510 494 2106 12781

3 ACM 2147 2162 2197 2176 2157 574 560 550 0 1684 12523

4 LIE 2209 2199 2126 2094 1671 554 550 498 422 2024 12323

5 ACG 2197 2114 2192 2177 1650 555 549 539 0 1643 11973

6 CAJ 1729 1789 1947 1946 1471 542 491 464 0 1497 10379

7 CTH 624 1654 1656 1629 1652 566 550 533 0 1649 8864

8 HUY 1676 2218 1112 1669 555 571 0 0 0 571 7801

9 ITW 1003 1048 1061 1051 1058 550 520 0 0 1070 6291

10 AVB 1520 970 986 1028 957 561 0 0 0 561 6022

CHALLENGE ARC NU CAF LIE ACM ACG ITW FIN FIN FIN FIN TOT TOTAL

1 LIE 1040 1012 1047 524 999 531 520 0 0 1051 5673

2 ACG 970 532 1035 1026 470 545 482 0 0 1027 5060

3 CTH 463 437 434 877 882 405 0 0 0 405 3498

4 HUY 369 376 409 384 394 395 0 0 0 395 2327

5 CAS 334 427 425 392 324 372 0 0 0 372 2274


